
PLNÁ MOC
.·"9Ě "' '-

,,€" Ž.

,i'"" "&

, Zmocnitel:

Vi Zmocnenec:

! POHL CZ, a.s.

' IČ 25606468
: sídlem Roztoky, Nádražní 25, PSČ 25263
' sp. zn. B 4934 vedená u Městského soudu v Praze

Zmocnitel tímto zmocňuje zmocněnce, aby za něj jednal v záležitostech týkajÍcÍch se pohl cz, a.s. odštěpného
. závodu Roztoky, zejména aby: !
r"-'"· .

Činil jakékoliv právní jednání,
i " podepisoval smluvní i nesmluvní dokumenty v jakékoliv formě, i

- komunikoval se všemi orgány státní správy, právnickými i fyzickými osobami,
- jakož i Činil jakékoliv další potřebné úkony.

[Tato plná moc se uděluje na dobu do 31.12.2022.
l
r
i: Zmocněnec prohlašuje, že jeho zájmy a zájmy zmocnitele nejsou v rozporu a zmocnění přijímá v plném rozsahu. i

! V Roztokách dne 16.12. '021
l

i

i

l
POHL CZ, .S. i

Ing. Petr KaŠpar, člen ředstavenstva i
zmocnit i zmocněnec

l
PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ DVOKÁTEM

Běžné čÍslo knihy o pravosti podpisu
016069/236/2021/V.

podepsan advokát se sídlem
Praha 2, zapsana v seznamu advokátŮ vedeném Českou advokátní
pod ev.č. 16270, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně

v 2 vyhotovení podepsal:

Petr Kašpar, . b tem Praha 5, jehož
totožnost jsem zjistila z op

podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost
ani pravost údajŮ uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Roztokách dne 16.12.2021



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 401290_002226, skládající se z l listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Ústí nad Labem 10
Česká pošta, s.p. dne 04.01.2022

144608852-18803-220104093541


